

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție № 21518132 din 04.12.25									
	Obiectul de achiziției:Produse alimentare cererea ofertelor de pret privind Produse alimentare pentru semestru I 2026 la IP LT ”Mihai Eminescu” din satul Sadaclia, r-nul Basarabeasca										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discou nt %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<u>1</u>		Lotul 1-Carne									
1	151113000-3	Macra de porc	kg	150	85,83	103	12875,00	15450,00	01.01.2026-30.06.2026		
2	151113000-3	Macra de bovina	kg	80	115,00	138	9200,00	11040,00	01.01.2026-30.06.2026		
3	151112000-6	Piept de gaina	kg	890	63,17	75,8	56218,33	67462,00	01.01.2026-30.06.2026		
4	151112000-6	Gambe(dezosate)	kg	320	57,50	69	18400,00	22080,00	01.01.2026-30.06.2026		
							96693,33	116032,00			
<u>3</u>		Lotul-3 Peste									
1	15221000-3	Peste hec Merluciu fără cap	kg	100	50,83	61	5083,33	6100,00	01.01.2026-30.06.2026		
2	15221000-3	Fileu de pește(merluciu),neglazurat	kg	150	99,17	119	14875,00	17850,00	01.01.2026-30.06.2026		
							19958,33	23950,00			
<u>6</u>		Lotul-6 Crupe									
1	15613000-8	Crupă de arnautcă	kg	80	8,33	10	666,67	800,00	01.01.2026-30.06.2026		

3	15613380-5	Fulgi de ovăz	kg	40	12,50	15	500,00	600,00	01.01.2026-30.06.2026		
5	15625000-5	Crupă de gris	kg	55	10,00	12	550,00	660,00	01.01.2026-30.06.2026		
6	15871100-5	Crupe de hriscă	kg	110	13,33	16	1466,67	1760,00	01.01.2026-30.06.2026		
7	15614100-6	Orez bob rotund	kg	100	15,83	19	1583,33	1900,00	01.01.2026-30.06.2026		
8	15850000-1	Paste fainoase asorti(sfredelus,scoica,fl uturas	kg	120	10,83	13	1300,00	1560,00	01.01.2026-30.06.2026		
9	15850000-1	Tăiței de casă	kg	120	31,67	38	3800,00	4560,00	01.01.2026-30.06.2026		
10	15612100-2	Faina de grâu	kg	10	7,50	9	75,00	90,00	01.01.2026-30.06.2026		
11		Mazăre uscată	kg	180	9,25	10	1665,00	1800,00	01.01.2026-30.06.2026		
12		Cus-cus	kg	35	29,17	35	1020,83	1225,00	01.01.2026-30.06.2026		
							12627,50	14955,00			
7		Lotul-7 Diverse produse alimentare									
1	15872400-5	Sare iodată	kg	30	5,00	6	150,00	180,00	01.01.2026-30.06.2026		
2	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	l	100	25,83	31	2583,33	3100,00	01.01.2026-30.06.2026		
3	15831000-2	Zahăr tos	kg	150	18,05	19,5	2707,50	2925,00	01.01.2026-30.06.2026		
4	15331462-3	Mazare conservată	kg	55	19,17	23	1054,17	1265,00	01.01.2026-30.06.2026		
5	15331134-5	Paste de tomate	kg	25	37,50	45	937,50	1125,00	01.01.2026-30.06.2026		
6	1530000-7	Suc de mere	l	450	11,67	14	5250,00	6300,00	01.01.2026-30.06.2026		
7	15864100-3	Ceai	buc	25	9,17	11	229,17	275,00	01.01.2026-30.06.2026		
8	03142500-3	Oua de gâina	buc	3850	2,25	2,7	8662,50	10395,00	01.01.2026-30.06.2026		
9	15841000-5	Cacao	buc	5	10,00	12	50,00	60,00	01.01.2026-30.06.2026		
10	15332200-6	Magiun(mere,prună)	kg	55	30,83	37	1695,83	2035,00	01.01.2026-30.06.2026		
11		Castraveți murați	buc	60	25,83	31	1550,00	1860,00	01.01.2026-30.06.2026		

12		Biscuiți(,alisa, lebăda)	kg	90	25,83	31	2325,00	2790,00	01.01.2026-30.06.2026		
13		Pesmeți(pentru pîrjoale)	kg	8	37,03	40	296,24	320,00	01.01.2026-30.06.2026		
							27491,24	32630,00			
		TOTAL					156770,41	187567.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de:
